<sup>142</sup> AAL, ++ O 44, 1262 luglio 21: "Magister Leonardus medicus, Guillelmus q. Oddi prenomatus Malaquarra, Berrecta q. Bellethe, Redditus q. Salvi, Riccus q. Salvi, Strenna q. Regabenis, Rosignolus q. Aidantis, Giuslardus q. Arlocti consules communis Castilionis Carfagnane pro se ipsis et eorum comuni, Ughetinus consul de Verruchia pro se ipso et suo comuni, dominus Rustichellus iudex, dominus Acceptans iudex, dominus Hermannus iudex, magister Orlandus q. Ubaldi, magister Ghiandone q. Alberti, Canorus notarius, Tancredus notarius, Guillelmus Bellindonis notarius, Bonifatius notarius, Gerardinus notarius, Censu notarius, Tancredus Rustichelli,...omnes et singuli supradicti tam consules prefati pro se ipsis et eorum comunibus quam omnes et singuli pro se ipsis iuraverunt fidelitatem corporaliter prestito iuramento secundum quod in iuramento fidelitatis infrascripto per singula capitula continetur venerabili patri domino Henrico Dei gratia Lucano episcopo recipienti pro se et lucano episcopatu et suis catholicis successoribus. Sacramentum fidelitatis quod fecerunt predicti omnes et singuli tale fuit. Iuraverunt ad sancta Dei evangelia quod toto tempore vite sue erunt fideles Deo et ecclesie S. Martini Lucani episcopatus et predicti domini Henrici nunc lucani episcopi et cuiuslibet sui catholici successoris contra omnes personas. Et quod non erunt in ordinamento, consentimento vel facto quod dictus dominus H. Lucanus episcopus nec aliquis eius catholicus successor perdat vitam vel membrum vel quod habeat malam captionem nec dedecus in persona vel avere et si sciverint aliquem vel aliquos ipsa velle facere facient remanere si poterunt et si non possent facere remanere manifestum facient fieri per se vel per alium quam citius poterunt ipsi domino episcopo vel eius successoribus vel eorum certo misso. Item quod non erunt in ordinamento, consentimento vel facto quod episcopatus lucanus sive ecclesia S. Martini lucani episcopatus perdat suos honores vel dignitates seu iura, imo potius exinde erunt defensores et augmentatores toto eorum posse. Item si quod consilium petatum fuerit eis ab ipso domino episcopo vel eius successore dabunt sibi melius quod sciverint super eo quod petatum sibi fuerit. Et omnes credentias sibi impositas ab ipso domino Henrico lucano episcopo vel ab altero pro eo vel ab aliquo suo catholico successore secretas habebunt et tenebunt ad eorum cuiuslibet voluntatem... Acta fuere in ecclesia S. Petri de Castilione extra coram ipsius ecclesie, presentibus domino Ugerio Gerarducci de Luca, presbiteris Bonalbergo capellano ecclesie S. Michaelis de Castilione, Rugerino dicte ecclesie S. Petri capellano, Urso capellano ecclesie S. Pantaleonis, Orione capellano de Selico, Bonsegnore capellano ecclesie S. Martini de Cerescieto et Censo notario de Castilione testibus ad hec vocatis".